ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой
19 октября 2017 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», частью 7 статьи 16 Федерального закона от 02 марта
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
на основании статей 31 и 42 Устава муниципального образования «Город Вологда»,
Порядка проведения конкурса на замещение должности Мэра города Вологды
Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Провести конкурс на замещение должности Мэра города Вологды (далее
также - конкурс) с 12.00 час. 22 ноября 2017 года.

Место проведения конкурса - Администрация города Вологды (г. Вологда,
Каменный мост, д. 4, малый зал).

2. Документы для участия в конкурсе принимаются со дня опубликования
настоящего решения в газете «Вологодские новости» до 17.00 час. 13 ноября
2017 года по адресу: г. Вологда, Каменный мост, д. 4, каб. 49.

Прием документов производится в рабочие дни с 08.00 час. до 17.00 час.
(перерыв с 12.30 час. до 13.30 час.). Телефон для справок: 72 42 81.

3. Проведение конкурса осуществляется на условиях, определенных
Порядком проведения конкурса на замещение должности Мэра города Вологды,
утвержденным решением Вологодской городской Думы от 25 августа 2016 года
№ 907 (с последующими изменениями).

4. Утвердить прилагаемый проект контракта с Мэром города Вологды.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда
19 октября 2017 года
№ 1295